
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Pana Opravila je nutno chválit. Ať už se jednalo o jeho profesionální přístup, ochotu při zodpovídání
otázek, nebo samotné podepsání smlouvy a předání bytu, vše proběhlo na jedničku a v extrémně
rychlém čase. Služby pana Opravila určitě doporučím všem známým, hledajícím bydlení.

Pronajato
Plocha: 40,8 m2

Typ: byt 1+1

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: jiné

Patro: Přízemí

Výtah: ano

PENB: B

Pronájem slunného bytu 1+1, Brno - Komín, ul. Pastviny, novostavba -
rezidence Meandr, klidné byd… (reference26199)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

15. 5. 2025

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Pračka

Sporák Sprchový kout Výtah

 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu světlý a moderní byt o velikosti 1+1, ve vyhledávané lokalitě Brno - Komín na ulici Pastviny v
rezidenčním bytovém domě Meandr v blízkosti přírody.

Částečně zařízený byt o celkové ploše 40,8 m2 se nachází v přízemí novostavby s moderním výtahem. Oba pokoje jsou orientované na jiho
- východní stranu a s výhledem do klidného vnitrobloku plného zeleně.

V kuchyni je nainstalována kuchyňská linka se sklo-keramickou varnou deskou, el. troubou, digestoří, lednicí s mrazícím boxem a
pračkou.
Světlá ložnice je nevybavená.
Vstupní chodba je opatřena požárním čidlem, vstup do bytu zajišťují bezpečnostní dveře.
V koupelně se nachází sprchový kout, umyvadlo, zrcadlo, otopný žebřík a toaleta.

Okna jsou opatřena vnitřními žaluziemi, které regulují přirozené světlo v interiéru a zajišťují příjemnou teplotu v bytě.
Veřejné parkování před domem nebo v přilehlých ulicích. 
Možnost připojení internetu a TV za příplatek.

V těsné blízkosti domu se nachází menší obchody, restaurace, zastávka MHD. Lokalita poskytuje široké možnosti vyžití s výbornou
dostupností do centra města.

K nastěhování ihned nebo po dohodě.
Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem.

Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
Průkaz energetické náročnosti je nahrazen vyúčtováním.
Štítek energetické náročnosti budovy "B" - úsporná.

Vybavenost 

Pronájem slunného bytu 1+1, Brno - Komín, ul. Pastviny, novostavba - rezidence
Meandr, klidné bydlení v blízkosti přírody

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

15. 5. 2025



Volný od 15.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 47 m2

Krátkodobý pronájem bytu 1+kk, Brno - Sadová, ul. Ondřeje
Sekory, terasa, kompletně zařízený
Ondřeje Sekory, Brno - Sadová

25 000 Kč/měsíc
(+ depozit + provize)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 24 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Žabovřesky, ul. Sochorova, částečně
zařízený, balkon
Sochorova, Brno - Žabovřesky

12 500 Kč/měsíc
(+ 2.500,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 34 m2

Pronájem nového bytu 1+kk, ulice Vinařického, terasa, sklep

Vinařického, Brno - Židenice

15 400 Kč/měsíc
(+3.500,-Kč služby + depozit+ provize RK)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 22 m2

Pronájem studia 1+kk, Brno - Zábrdovice, ul. Příkop, novostavba,
klimatizace, sklep
Příkop, Brno - Zábrdovice

11 500 Kč/měsíc
(+ 2.460,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 01.07. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 63 m2

Pronájem luxusního bytu 1+kk, Brno - Trnitá, ul. Mlýnská,
kompletně zařízený, klimatizace, terasa, sklep, internet v ceně
Mlýnská, Brno - Trnitá

19 900 Kč/měsíc
(+ 4.600,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

15. 5. 2025



Rezervováno Typ: byt 1+1 Plocha: 28 m2

Pronájem bytu 1+1, ulice Krokova, Brno - Židenice, zařízený

Brno

12 500 Kč/měsíc
(+ zálohy na energie a služby 4.880,- Kč na měsíc + depozit)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

15. 5. 2025


